
1951 yılında Rize’de doğdu. Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakültesinden 
1975'te mezun olan Ömer Türk, Adana'nın Pozantı, Uşak'ın Ulubey, Erzu-
rum'un Tortum ve Çanakkale'nin Çan ilçelerinde kaymakamlık görevi yaptı. 
1988'de Mülkiye Müfettişliği görevine başladı. İçişleri Bakanlığı'nda birçok 
hizmette bulunduktan sonra 1999 yılında Mülkiye Başmüfettişiyken Iğdır Va-
liliği'ne atandı. Türk, emekli olmasının ardından 2004 yılında Kadir Topbaş 
döneminde, İstanbul Büyükşehir Belediyesi (İBB) baş müşaviri olarak 5 sene 
görev yaptıktan sonra Emekli Sandığı Yönetim Kurul üyeliğinde de bulundu. 
Uzun süredir sağlık sorunlarıyla mücadele ettikten sonra tedavi gördüğü has-
tanede 07 Haziran 2024 tarihinde vefat etti. Cenazesi İstanbul Fatih 
Camiinde ikindi namazını müteakip kılınan cenaze namazından sonra 
Edirnekapı mezarlığında toprağa verildi. Merhum, evli olup iki ço-
cuk babası idi.

ÖMER TÜRK (E.VALİ)

1942 yılında Giresun-Şebinkarahisar’da doğdu. Mülkiye’den mezun olduktan 
sonra 1967 yılında Tokat maiyet memuru olarak göreve başladı. Daha sonra 
sırasıyla; Kumru, Reşadiye, Selim, Kadınhanı ve Anamur Kaymakamlığı, Erzu-
rum, Nevşehir, Kırklareli ve Kırkıkale vali yardımcılığı görevlerinde bulundu. 

Emekliliğinden sonra memleketi Şebinkarahisar’a yerleşen YOLCU, 01 Hazi-
ran 2024 tarihinde vefat etti. Giresun Valimiz Mehmet Fatih SERDENGEÇ-
Tİ’ninde katılımı ile cenazesi 02 Haziran 2024 tarihinde Şebinkarahisar 
aile mezarlığında son yolculuğuna uğurlandı.

Merhum evli olup, iki çocuk babası idi. 

YıLMAZ YOLCU (E. VALİ YARDıMCıSı)

15 Eylül 1950 yılında Çorum-Mecitözü’nde doğdu. 1972 yılında AÜ Siyasal 
Bilgiler Fakültesinden mezun oldu. Aynı yıl Çorum Kaymakam adayı olarak 
göreve başladı. Daha sonra sırasıyla; Daday, Gürün ve Perşembe Kaymakam-
lıkları, İçişleri Bakanlığı Personel Genel Müdürlüğü, Afyon, Sivas ve Adana Va-
lilikleri, İçişleri Bakanlığı Müsteşarlığı, 20. ve 21. Dönem Çorum, 23. Dönem 
Ankara Milletvekilliği, 54. Hükümet’te Devlet Bakanlığı, NATO Parlamenter 
Asamblesi Türk Grubu üyeliği görevlerinde bulundu. AKSOY, çok sert görü-
nümlü olmasına rağmen çok da yardımsever birisiydi.Önemli mevkilerde gö-
rev yaptığında Çorumlu hemşehrilerine ilgi ve alaka göstermiştir. Milletvekilli-
ğinden sonra zaman zaman kendi kullandığı 1994 model siyah 190 Mercedes 
marka araçla derneğimize gelir meslektaşlarıyla hoşça vakit geçirirdi. Bir gün 
hiç unutmam; Derneğimizin bulunduğu İnkılâp Sokak yürüyüşlerin çok oldu-
ğu, protestocuların çok geçtiği bir konumdadır. Aracını derneğimizin önünde 
bulunan park yerine bırakmış, o esnada protestocular oradan geçerken, olay 
ve tatsızlık çıkarmasınlar diye, bir devlet adamı vasfıyla sakin olmaya ikna et-
mişti. Sonrasında arabaya da zarar gelmemesi için oradan ayrılmıştı. AKSOY, 
Genel Başkanımız Saffet Arıkan BEDÜK’le meslektaş ve arkadaş olmasının 
yanı sıra partide ve Meclis’te aynı dönem görev almışlardır. AKSOY, evinde 10 
Mayıs 2024 tarihinde sabaha karşı 03.30 surlarında geçirdiği kalp krizi sonu-
cu hayatını kaybetti. Cenazesi 11 Mayıs 2024 tarihinde saat 11.00’de 
TBMM önünde yapılan tören ve Kocatepe Camiinde öğle namazını mü-
teakip kılınan cenaze namazından sonra Gölbaşı mezarlığında topra-
ğa verildi. Merhum evli olup, iki çocuk babası idi. 

BEKİR AKSOY (E. VALİ-E. MÜSTEŞAR-E. BAKAN)



1955 yılında Isparta’da doğdu. Ankara Üniversitesi Siyasal Bilgiler Fakülte-
sinden mezun olduktan sonra Isparta Valiliği Kaymakam Adayı olarak göre-
ve başlayan Tütüncü, daha sonra sırasıyla Bolu Seben, Eskişehir Seyitgazi, 
Ağrı Taşlıçay, Bursa Orhaneli, Eskişehir Çifteler kaymakamlıkları, Sivas Vali 
Yardımcılığı, İzmir Menemen Kaymakamlığı, Bursa Vali Yardımcılığı, Balıkesir 
Burhaniye Kaymakamlığı, Hukuk Hizmetleri Genel Müdürlüğü Hukuk Müşa-
virliği ve Eskişehir Vali Yardımcılığı görevlinde bulunduktan sonra 15 Nisan 
2020'de emekliye ayrıldı. Görevde bulunduğu süre zarfında Eskişehir Şube 
Başkanlığımızı yapan ve emekliliğinden sonra da Eskişehir’e yerleşerek şube 
başkanlığımızı çok zor şartlarda ayakta tutmaya çalışıyordu. TÜTÜNCÜ emek-
li olduğunda çoğu kez istişare eder, ne yapalım güzide derneğimizin şubesi 
kapanmasın ayakta tutalım derdi. Meslektaşlarımızın Eskişehir ziyaretlerin-
de yakından ilgilenmiş, AERTE’nin bir yurt dışı toplantısında yabancı heyete 
lüle taşından pipo hediye temin etmiş ve örnek bir davranış sergilemişti. Çok 
beyefendi bir kişilikti. Ailesi ile birlikte bayram tatilini geçirmek üzere gittiği 
Yunanistan’ın Midilli adasında geçirdiği kalp krizi sonucu 69 yaşında hayatını 
kaybeden emekli Vali Yardımcısı Bekir Şahin Tütüncü için son görev yeri olan 
Eskişehir'de tören yapıldı.

Eskişehir Valisi Hüseyin Aksoy, ani rahatsızlık nedeniyle 13 Haziran 2024 tari-
hinde yaşamını yitiren Tütüncü için Yunan Hükümetinin bürokratik işlemleri 
tamamlanmasının ardından 18 Haziran 2024 tarihinde Vilayet Meydanı'nda 
saat 11.00’de düzenlenen tören öncesi eşi Hikmet Tütüncü ve yakınlarına 
başsağlığı dileklerini iletti. Vali Aksoy’un, Tütüncü'nün tabutu üzerine karanfil 
bırakmasının ardından saygı duruşunda bulunuldu. İl Müftü Yardımcısı İsrafil 
İde tarafından Kur'an-ı Kerim okundu, dua edildi. Bekir Şahin Tütüncü'nün 
cenazesi, 18 Haziran 2024 tarihinde ikindi vakti Isparta'nın Atabey ilçesinde, 
Altunba Mezarlığı'ndaki Pazar Camisi'nde kılınan cenaze namazının ardından 
toprağa verildi. Merhum evli olup, iki çocuk babası idi. 

BEKİR ŞAHİN TÜTÜNCÜ (E. VALİ YRD.-TİD ESKİŞEHİR ŞB. BŞK.)

Değerli meslektaşlarımıza Allah’tan rahmet, yakınlarına başsağlığı dileriz.


